
UCHWAŁA NR XXXIX/392/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do

realizacji ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 – 2013 

z Miastem Reichenbach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje: 

§  1 .  Wyraża się  zgodę  na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do

realizacji ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 – 2013

z Miastem Reichenbach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach

współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych

zrzeszeń  społeczności lokalnych i regionalnych. Gmina Karpacz wraz z Miastem Reichenbach postanowiła

przygotować  wspólny wniosek dotyczący przebudowy dróg. W ramach powyższego wniosku zakłada się

przebudowę  na terenie Gminy Karpacz ulic: Strażackiej, Olimpijskiej i Gimnazjalnej. W związku z faktem, że

powyższy projekt będzie realizowany ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska -

Saksonia 2007 – 2013, niezbędnym jest podpisanie porozumienia pomiędzy Gminą Karpacz i Miastem Reichenbach.

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

ID: GUITC-IKYKT-KURUZ-CWZMF-CYFHB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/392/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do

realizacji ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 – 2013 

z Miastem Reichenbach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje: 

§  1 .  Wyraża się  zgodę  na podpisanie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do

realizacji ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007 – 2013

z Miastem Reichenbach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał  w sprawach

współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych

zrzeszeń  społeczności lokalnych i regionalnych. Gmina Karpacz wraz z Miastem Reichenbach postanowiła

przygotować  wspólny wniosek dotyczący przebudowy dróg. W ramach powyższego wniosku zakłada się

przebudowę  na terenie Gminy Karpacz ulic: Strażackiej, Olimpijskiej i Gimnazjalnej. W związku z faktem, że

powyższy projekt będzie realizowany ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska -

Saksonia 2007 – 2013, niezbędnym jest podpisanie porozumienia pomiędzy Gminą Karpacz i Miastem Reichenbach.

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

ID: GUITC-IKYKT-KURUZ-CWZMF-CYFHB. Podpisany. Strona 2 / 2


